[image: Сандогорское СП_ПП-01]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 февраля 2024 года №190                                                          с. Сандогора

О принятии в муниципальную собственность Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области здания Сандогорской школы»

В целях организации исполнения положений частей 3 и 4 статьи 9 Закона Костромской области от 26.04.2021 года №83-7-ЗКО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Костромской области в части совершенствования законодательства о градостроительной деятельности о признании утратившими силу некоторых законодательных актов (положений законодательных актов) Костромской области», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сандогорское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 16 ноября 2006 года №27, руководствуясь Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение, Совет депутатов Сандогорского сельского поселения.
 РЕШИЛ:
	1. Принять в муниципальную собственность Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области объекты муниципального имущества, переданные из муниципальной собственности Костромского муниципального района Костромской области нежилое здание (Сандогорская школа): расположенные по адресу: Костромская область, Костромской район, с.Сандогора, ул. Молодежная, д.8, согласно Приложения №1 к настоящему решению.
	2. Нежилое здание (Сандогорская школа): включить в реестр муниципального имущества Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.
	3. Признать утратившим силу Решение СД от 31 августа 2022 года №74 «О принятии в муниципальную собственность Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области здания Сандогорской школы»»
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	5. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Депутатский вестник» Сандогорского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования
Сандогорское сельское поселение

А.А. Нургазизов

Приложение №1
к Решению Совета депутатов
Сандогорского сельского поселения
От 29 февраля 2024 года №190

Перечень
муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность Сандогорского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области

	№ п/п
	Наименова
ние имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Ограничения (обременения) имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	нежилое здание (Сандогорская школа)
	Костромская обл., Костромской район, Сандогора,
 ул.Молодежная, д.8
	Этажность — 2 эт.
Плoщадь — 1818.2 м2
	--

image1.jpeg